
さて、誠に勝手ではございますがｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間を下記のように休業させて頂きますのでご案内申し上げます。

なおこの期間の前後は混雑いたします為、ご希望の日時に伺えない可能性がございます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

事業系一般廃棄物 産業廃棄物･事務所他

4月29日 (火) 営業 営業

4月30日 (水) 営業 営業

5月1日 (木) 営業 営業

5月2日 (金) 営業 営業

5月3日 (土) 営業 休業

5月4日 (日) 休業 休業

5月5日 (月) 営業 休業

5月6日 (火) 営業 休業

平素より格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

2025年

〒885-0004 宮崎県都城市都北町7403番地
TEL0986-27-5225  FAX0986-27-5217


